

Verejný obstarávateľ/Kupujúci:

Typ zákazky:

Postup:

Predmet zákazky:

Dokument:

Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica

Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru

Verejná súťaž, s použitím elektronickej aukcie

ŠZM pre invazívnu a intervenčnú kardiológiu

Príloha č.1 zmluvy

ČASŤ 6

Predávajúci:

MEDITRADE spol. s r.o., Levočská 1, 851 01 Bratislava

Časť	Pol. Číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ	ŠUKL kód	Kód MZ SR (ak bol pridelený)	zov položky/typ/popis/výroba	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ Cena za časť predmetu zákazky		
								bez DPH	Sadzba DPH	DPH	sDPH	bez DPH	DPH	s DPH/MJ
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	I/100xJ	I+K	I*E	M/100*J	M+N
Časť 6	Skupina špeciálneho zdravotníckeho materiálu pre intervenčnú kardiológiu so zreteľom najmä na systém rekonštrukcie mitrálnej chlopne aproximáciou tkaniva pomocou perkutánne implantovateľnej mechanickej svorky univerzálnej veľkosti													
	1.	Mechanický uzáver tepnového vpichu bez sutúry	ks	200	P 69753	X01046	Starclose SE	153,78	20	30,76	184,54	30 756,00	6 152,00	36 908,00
	2.	Intrakoronárny stentgraft	ks	40	P 90673	X03381	Graftmaster FX	1 350,00	10	135,00	1 485,00	54 000,00	5 400,00	59 400,00
	3.	Uzatvárací systém so sutúrou	ks	50	P 76194	X01045	Prostar XL	404,17	20	80,83	485,00	20 208,50	4 041,50	24 250,00
	4.	Intrakoronárny chróm-kobaltový stent potiahnutý everolimom	ks	250	P 90119	X01740	Xience Xpedition	560,15	10	56,02	616,17	140 037,50	14 005,00	154 042,50
	5.	Chrómkobaltový intrakoronárny stent	ks	100	P 84954	X02786	Multi-Link 8	504,54	10	50,45	554,99	50 454,00	5 045,00	55 499,00
	6.	PCI vodiče s rôznou tuhosťou konca vodiča	ks	100	P 94350	X03564	HT VersaTurn F	133,33	20	26,67	160,00	13 333,00	2 667,00	16 000,00
	7.	Balónkový dilatačný katéter	ks	300	P 85550	X00985	Trek RX	198,59	20	39,72	238,31	59 577,00	11 916,00	71 493,00
	8.	Striekačka s manometrom	ks	1000	P 36801	X02870	Priority Pack	84,17	20	16,83	101,00	84 170,00	16 830,00	101 000,00
9.	MitraCLIP	ks	70	P 92451	X03770	MitraClip	20 020,00	10	2 002,00	22 022,00	1 401 400,00	140 140,00	1 541 540,00	
												1 853 936,00	2 060 132,50	

Sortimentná skladba nevyhnutného príslušenstva pre časť 6 je prílohou tejto prílohy.

Predávajúci

.....

Ing. Pavel Bohda, konateľ spoločnosti